רשומות

קובץ התקנות

11 ביוני 2014

7382

י"ג בסיוון התשע"ד

עמוד

1180 תקנות המשכון (סדרי רישום ועיון) (תיקון), התשע"ד-2014
1188 תקנות סדר הדין האזרחי (תיקון מס' 2), התשע"ד-2014
1188 תקנות לקידום התחרות ולצמצום הריכוזיות (הקלות לעניין מספר הדירקטורים החיצוניים), התשע"ד-2014
1189 תקנות שירות ביטחון (תיקון מס' 2), התשע"ד-2014
1189 תקנות שוויון זכויות לאנשים עם מוגבלות (התאמות נגישות לשירות) (תיקון), התשע"ד-2014
1190 תקנות התעבורה (הארכת תקופת הרישיונות לקו שירות ולנסיעת שירות), התשע"ד-2014
1191 תקנות התעבורה (שינוי התוספת החמישית לפקודה), התשע"ד-2014
1191 צו המועצות המקומיות (מועצות אזוריות) (הגליל התחתון, תיקון), התשע"ד-2014
1192 צו המועצות המקומיות (מועצות אזוריות) (אל בטוף, תיקון), התשע"ד-2014
1194 צו המועצות המקומיות (א) (מגדל, תיקון), התשע"ד-2014

תקנות המשכון (סדרי רישום ועיון) (תיקון), התשע"ד-2014

בתוקף סמכותי לפי סעיפים 34(3) ו-25 לחוק המשכון, התשכ"ז-1967¹ (להלן – החוק), אני מתקינה תקנות אלה:

1. בתקנות המשכון (סדרי רישום ועיון), התשנ"ד-1994² (להלן – התקנות העיקריות), לפני תקנה 1 יבוא:

הוספת כותרת פרק א'

"פרק א': לשכות, רשם ומאגר."

2. אחרי תקנה 4 לתקנות העיקריות יבוא:

הוספת כותרת פרק ב'

"פרק ב': פעולות במשכון."

3. אחרי תקנה 13א לתקנות העיקריות יבוא:

הוספת פרק ג'

"פרק ג': פעולות מקוונות במאגר בידי נושה מורשה

הגדרות 13ב. בפרק זה –

"אסמכתה לביצוע פעולה" – אישור מקוון שיישלח לנושה מהרשם, אחרי ביצוע פעולה מקוונת בידי הנושה, שיאשר את ביצוע הפעולה המקוונת במאגר;

"בקשה לעיון בפרטי משכון" – בקשה לעיון לפי תקנה 13א;

"הודעת משכון", "הודעה על שינוי פרטי משכון", "הודעה על ביטול משכון", "הודעה על הארכת רישום המשכון" – לפי הטפסים בתוספת הראשונה;

"חייב" – לרבות אדם שמשכון נכס כערוכה לחיובו של אחר, כאמור בתקנה 7;

"נושה מוסדי" – נושה שהוא בעל רישיון לפי חוק הבנקאות (רישוי), התשמ"א-1981³;

"נושה מורשה" – נושה מוסדי שקיבל אישור לפי תקנה 13ג;

"פעולה במשכון" – רישום משכון, שינוי בפרטי רישום של משכון, הארכת תוקף משכון, ביטול רישום של משכון או עיון במשכון, כמשמעותן של פעולות אלה בפרק ב';

"שדר" – שדר אלקטרוני הכולל, לפי העניין, את הנתונים הנדרשים לפי פרק ב' לרישום במאגר של פעולה במשכון, וכן פרטים נוספים הנדרשים לזיהוי מבקש הפעולה, בדרך הקבועה בתוספת השלישית;

הרשם יסרב לקבל בקשה לפי פרק ב', לביצוע פעולות במשכון שאושרו לפי תקנה 13ג, אם הוגשה בידי תאגיד בנקאי; הוראות תקנה זו לא יחולו על פעולות במשכון הכוללות כמה נושים, פעולות במשכון שבוצעו לפי ייפוי כוח שניתן מאת החייב, פעולות במשכון לפי צו של בית המשפט או מקרים מיוחדים בהחלטה מנומקת בכתב.

סירוב ביצוע פעולות

13טז. (א) הוראות פרק זה לא יחולו על משכון שנרשם באופן ידני לפי תקנות המשכון (סדרי עיון ורישום), התשכ"ז-1967.
(ב) תקנה 12א לא תחול על ביצוע פעולות מקוונות במשכון לפי פרק זה.

סייגים לתחולה

4. לפני תקנה 14 יבוא: הוספת כותרת פרק ד'

"פרק ד': הוראות שונות"

5. בתקנה 14 לתקנות העיקריות, האמור בה יסומן "(א)" ואחריו יבוא: תיקון תקנה 14

אני עורך דין מאשר בזה כי המוכר לי אישית / שזיהה את עצמו בתעודת זהות שמספרה , לאחר שהזהרתיו כי עליו להצהיר את האמת וכי הוא צפוי לעונשים הקבועים בחוק אם לא יעשה כן, אישר את נכונות הצהרתו לעיל, וחתם עליה בפניי.
תאריך:

.....
שם ומען עורך הדין".....
מס' רישיון וחתמת עורך הדין.....

7. (א) תחילתן של תקנות אלה ביום י"ז בסיוון התשע"ד (15 ביוני 2014) (להלן – יום תחילה התחילה).
- (ב) על אף האמור בתקנת משנה (א), תחילתה של תקנה 13 וטו כנוסחה בתקנה 3 לתקנות אלה, ביום ד' בטבת התש"ף (1 בינואר 2020).
8. בתקופה של שנתיים מיום התחילה –
הוראת שעה
- (1) על אף האמור בתקנה 13 לתקנות העיקריות כנוסחה בתקנה 3 לתקנות אלה, לא יבוטל משכון בשל אי-התאמה כמשמעותה בתקנה 13 האמורה אלא בהתקיים כל אלה:
(א) חלפו 30 ימים לפחות מיום קבלת ההודעה הראשונה על אי-התאמה בידי הנושה המורשה;
(ב) בתום 5 ימי

(3) על אף האמור בתקנה 13 לתקנות העיקריות, כנוסחה בתקנה 3 לתקנות אלה, לא יבוטל משכון בשל אי-הצגת הודעת משכון מקורית אלא בחלוף 45 ימים ממועד הדרישה הראשונה להצגת מסמך המקור, או בחלוף ארכה של 45 ימים נוספים אם ביקש זאת הנושה המורשה.
- ז' בסיוון התשע"ד (5 ביוני 2014)
(חמ 812-3-1ת)

ציפי לבני
שרת המשפטים

תקנות סדר הדין האזרחי (תיקון מס' 2), התשע"ד-2014

בתוקף סמכותי לפי סעיפים 108 ו-109 לחוק בתי המשפט [נוסח משולב], התשמ"ד-1984, אני מתקינה תקנות אלה:

1. אחרי תקנה 173א לתקנות סדר הדין האזרחי, התשמ"ד-1984¹ (להלן – התקנות העיקריות), יבוא:

- הגשת העתק מסמך 173ב. (א) בעל דין לא יצרף לכתב בידין או לתצהיר ולא ימסור לבית המשפט מסמך מקורי אלא את העתקו, וזולת אם הורה בית המשפט אחרת; הגיש בעל דין מסמך מקורי בהתאם להחלטת בית המשפט, יודיע על כך למזכירות בית המשפט בהודעה בכתב שתוכתו במילים "הודעה בדבר הגשת מסמך מקורי".
- (ב) אין באמור כדי לגרוע מהחובה להציג מסמך מקורי מקום שבו קיימת חובה כזו.

2. תחילתן של תקנות אלה 30 ימים מיום פרסומן.

כ' באייר התשע"ד (20 במאי 2014)
(חמ 1778-3-ת1)

ציפי לבני
שרת המשפטים

¹ ס"ח התשמ"ד, עמ' 198.
² ק"ת התשמ"ד, עמ' 2220; התשע"ד, עמ' 250.

תקנות לקידום התחרות ולצמצום הריכוזיות (הקלות לעניין מספר הדירקטורים החיצוניים), התשע"ד-2014

בתוקף סמכותי לפי סעיף 25(ד) לחוק לקידום התחרות ולצמצום הריכוזיות, התשע"ד-2014¹ (להלן – החוק), ובאישור ועדת הכספים של הכנסת, אני מתקינה תקנות אלה:

1. בחברת שכבה אחרת שמכהן בה דירקטור שמתקיים בו אחד מהמפורטים להלן, יפחת מספר הדירקטורים החיצוניים הנדרש לפי סעיף 25(ד) לחוק במספר הדירקטורים שמתקיים בהם האמור, ובלבד שמספר הדירקטורים החיצוניים לא יפחת משליש ממספר חברי הדירקטוריון:

(1) דירקטור שבעל מניה שאינו בעל שליטה או קרובו ואינו מחזיק יחד עם בעל השליטה קבע את זהותו או שנדרשה הסכמתו המוקדמת של בעל מניה כאמור, והכול לפי הסכם שנערך לפני יום תחילתן של תקנות אלה בין בעל המניה כאמור לבין בעל השליטה;

(2) דירקטור המתמנה לפי הצעת ארגון עובדים יציג באותה חברה, לפי הסכם קיבוצי.

2. תחילתן של תקנות אלה ביום י"ג בסיוון התשע"ד (11 ביוני 2014).

י"א בסיוון התשע"ד (9 ביוני 2014)
(חמ 4824-3)

ציפי לבני
שרת המשפטים

¹ ס"ח התשע"ד, עמ' 92.

תקנות שירות ביטחון (תיקון מס' 2), התשע"ד-2014

בתוקף סמכותי לפי סעיפים 5 ו-57 לחוק שירות ביטחון [נוסח משולב], התשמ"ו-1986, אני מתקין תקנות אלה:

- בתוספת הראשונה לתקנות שירות ביטחון, התשכ"ז-1967², בחלק א', במקום פרט 56 יבוא:
תיקון התוספת הראשונה
"56. דימום משמעותי מדרכי העיכול שסיבתו אינה ברורה או מחלות תת-ספיגה מוכחות, למעט מחלת הדגנת (צליאק)."
תחילה
- תחילתן של תקנות אלה 90 ימים מיום פרסומן.
- אין בתקנות אלה כדי לשנות דרגות כושר רפואי לשירות ביטחון שנקבעו לפני תחילתן.
שמירת הוראות
- י"ג באייר התשע"ד (13 במאי 2014)
(חמ 1094-3)

משה (בוגי) יעלון
שר הביטחון

¹ ס"ח התשמ"ו, עמ' 107.
² ק"ת התשכ"ז, עמ' 3399; התשע"א, עמ' 265; התשע"ד, עמ' 1020.

תקנות שוויון זכויות לאנשים עם מוגבלות (התאמות נגישות לשירות) (תיקון), התשע"ד-2014

בתוקף סמכותי לפי סעיף 19ויב לחוק שוויון זכויות לאנשים עם מוגבלות, התשנ"ח-1998¹ (להלן – החוק), ולאחר התייעצות עם נציב שוויון זכויות לאנשים עם מוגבלות ועם ארגונים העוסקים בקידום זכויותיהם של אנשים עם מוגבלות, בהסכמת שר האוצר לפי סעיף 19סז לחוק, ובאישור ועדת העבודה והבריאות של הכנסת, אני מתקינה תקנות אלה:

- בתקנה 59(א) לתקנות שוויון זכויות לאנשים עם מוגבלות (התאמות נגישות לשירות), התשע"ג-2013² (להלן – התקנות העיקריות), אחרי פסקה (2) יבוא:
"3) המועד שנקבע להשלמת ביצוע התאמות נגישות במוסדות על תכוננים לפי סעיף 19לא(א) לחוק".
- בתקנה 61(2) לתקנות העיקריות –
- בפסקאות משנה (א) ו-(ב) המילה "לעיל" – תימחק.
- בפסקת משנה (ג) –
- (א) ברישה, המילים "בשפה רשמית" – יימחקו;
- (ב) אחרי "באמצעות כתוביות" יבוא "בשפה רשמית".

- בתקנה 96(א) לתקנות העיקריות –
- בפסקה (1), במקום "למעט תקנה 82(3)" יבוא "למעט תקנה 82(א)(5)";
- בפסקה (2), במקום "תקנה 82(5)" יבוא "תקנה 82(א)(5)" ואחרי "מיום י"ב בחשוון התשע"ח (1 בנובמבר 2017)" יבוא "והכול בהתאם ללוחות הזמנים לביצוע התאמות

¹ ס"ח התשנ"ח, עמ' 152; התשס"ה, עמ' 288.
² ק"ת התשע"ג, עמ' 968 ועמ' 1624.

ביחידות אכסון מיוחדות כמפורט בתקנה 7 לתקנות נגישות למקום ציבורי קיים ובמועד שבו מבצע האחראי על מתן שירותי הארחה כאמור את התאמות הנגישות ביחידות אכסון מיוחדות לפי הוראות התקנות האמורות.

5. תיקון תקנה 98 בתקנה 98 לתקנות העיקריות, הקטע החל במילים "לפי תקנה 46" עד "והתאמות הנגישות" – יימחק.

6. בתקנה 102 לתקנות העיקריות –

(1) בפסקה (1), ברישה, אחרי "וכן" יבוא "למעט התאמות לפי תקנות" ואחרי "עד (7)" יבוא "ר"62";

(2) אחרי פסקה (1) יבוא:

"(א1) החייב יבצע לא יאוחר מיום י"ב בחשוון התשע"ח (1 בנובמבר 2017) התאמות נגישות לפי תקנות 95(ב) ו-61(א2)(2) לעניין דפדפת נגישה, לפי תקנה 61(2)(ב2) לעניין דפדפת נגישה, ולפי תקנות 61(2)(ג), 61(2)(ד), 61(3) עד (7) ו-62, בכלל המקומות הציבוריים שבהם מסופק השירות";

(3) בפסקה (2), אחרי "1 ביולי 2016" יבוא "ואת ההתאמות האמורות בפסקה (א1) לא יאוחר מיום י"ב בחשוון התשע"ח (1 בנובמבר 2017)".

7. תחילתן של תקנות אלה ביום כ"א בחשוון התשע"ד (25 באוקטובר 2013).

כ"ג בניסן התשע"ד (23 באפריל 2014)
(חמ 3-3623)

ציפי לבני
שרת המשפטים

תקנות התעבורה (הארכת תקופת הרישיונות לקו שירות ולנסיעת שירות), התשע"ד-2014

בתוקף סמכותי לפי סעיף 14טו(ג) לפקודת התעבורה¹ (להלן – הפקודה), בהסכמת שר האוצר ובאישור ועדת הכלכלה של הכנסת, אני מתקין תקנות אלה:

1. תיקון סעיף 14טו לפקודה בסעיף 14טו(א) לפקודה, במקום "יום כ"ח בטבת התשע"ד (31 בדצמבר 2013)" יבוא "יום ט' בטבת התשע"ה (31 בדצמבר 2014)".

2. תחילתן של תקנות אלה ביום כ"ט בטבת התשע"ד (1 בינואר 2014).

ג' בסיוון התשע"ד (1 ביוני 2014)
(חמ 3-4095)

ישראל כ"ץ
שר התחבורה והבטיחות בדרכים

¹ דיני מדינת ישראל, נוסח חדש 7, עמ' 173; ק"ת התשע"א, עמ' 148; ס"ח התשע"ב, עמ' 454.

תקנות התעבורה (שינוי התוספת החמישית לפקודה), התשע"ד-2014

בתוקף סמכותי לפי סעיף 41 לפקודת התעבורה¹ (להלן – הפקודה), ובאישור ועדת הכלכלה של הכנסת, אני מתקין תקנות אלה:

1. בתוספת החמישית לפקודה, בפרט 5, בטור "פרטי המידע שיימסר", אחרי "מספר זהות ומענו" יבוא "או כתובתו למשלוח דואר, כמשמעותה בחוק עדכון כתובת, התשס"ה-2005"².

2. תחילתן של תקנות אלה 30 ימים מיום פרסומן.

תחילה

ג' בסיוון התשע"ד (1 ביוני 2014)

(חמ 4501-3)

ישראל כ"ץ

שר התחבורה והבטיחות בדרכים

¹ דיני מדינת ישראל, נוסח חדש 7, עמ' 173; ק"ת התשע"א, עמ' 162.

² ס"ח התשס"ה, עמ' 998.

צו המועצות המקומיות (מועצות אזוריות) (הגליל התחתון, תיקון).

התשע"ד-2014

בתוקף סמכותי לפי סעיפים 1 ו-2 לפקודת המועצות המקומיות¹, אני מצווה לאמור:

1. בתוספת הראשונה לצו המועצות המקומיות (מועצות אזוריות), התשי"ח 1958², תיקון פרט (טז) בתוספת הראשונה בפרט (טז) –

(1) בהגדרה "מפה", אחרי המילים "והחתומה ביד שר הפנים ביום ט' באלול התשע"ב (27 באוגוסט 2012)" יבוא "וכפי שתוקנה בתשריט הערוך בקנה מידה 1:20,000 והחתום ביד שר הפנים ביום ד' באייר התשע"ד (4 במאי 2014)";

(2) במקום השטח המתואר לצד היישוב "בית רימון" יבוא:

"הגושים 16585, 16587, 16588, 16589, 16593, 16594, 16595, 16596, 16598, 16599, 16600, 16601, 16602 – בשלמותם;

גוש 16586 – חלק מחלקה 3 כמסומן במפה;

גוש 16590 – חלקה 16 וחלק מחלקות 3, 14, 18 כמסומן במפה;

גוש 16591 – חלק מחלקה 1 כמסומן במפה;